
 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. LIEPOS 4 D. SPRENDIMO 
NR. T-302 „DĖL ATLYGINIMO UŽ ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR 

SPORTO ĮSTAIGOSE TEIKIAMAS UGDYMO PASLAUGAS DYDŽIO 
NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 
2024 m. rugsėjo 5 d. Nr. T-341 

Šiauliai 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 
punktu, Šiaulių miesto savivaldybės taryba nusprendžia: 

1. Pakeisti Atlyginimo už Šiaulių miesto savivaldybės švietimo įstaigose teikiamą neformalųjį 
švietimą dydžių sąrašą, patvirtintą Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 4 d. sprendimo 
Nr. T-302 „Dėl atlyginimo už Šiaulių miesto savivaldybės švietimo ir sporto įstaigose teikiamas 
ugdymo paslaugas dydžio nustatymo“ 1.1 papunkčiu, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Nustatyti, kad sprendimas įsigalioja 2024 m. spalio 1 d. 
 

 
Savivaldybės meras Artūras Visockas 
  



2 
 

PATVIRTINTA 
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 
2019 m. liepos 4 d. sprendimu Nr. T-302 
(Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 
2024 m. rugsėjo 5 d. sprendimo Nr. T-341   
redakcija) 

 
ATLYGINIMO UŽ ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE 

TEIKIAMĄ NEFORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ DYDŽIŲ SĄRAŠAS 
 

Eil. 
Nr. 

Neformaliojo švietimo programos pavadinimas 

Atlyginimo už 
neformalųjį 

švietimą dydis 
eurais per mėnesį 

(1 asmeniui) 
1 2 3 

1. Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programos:  
1.1. Pradinio muzikinio ugdymo programa 25 /19* 
1.2. Pagrindinio muzikinio ugdymo programa 25 /19* 
1.3. Pradinio dailės ugdymo programa 17/13** 
1.4. Pagrindinio dailės ugdymo programa 17 

2. 
Neformaliojo švietimo programas papildančios pasirenkamosios 
programos: 

 

2.1. Individuali programa (1 savaitinė val.) 7 
2.2. Grupinė programa (1 savaitinė val.) 1,50 
3. Žirgininkų ugdymo programa 25 

4. 
Meninės saviraiškos neformaliojo ugdymo programa (tik muzikos arba 
dailės mokyklose): 

 

4.1. Programa su individualiomis pamokomis 23 
4.2. Programa be individualių pamokų 10 

5. 
„Romuvos“ progimnazijos neformaliojo vaikų švietimo programa  
„Menų akademija“ 

5 

6. Dainų progimnazijos neformaliojo vaikų švietimo programos:  

6.1. 
Naujųjų medijų mokyklos ankstyvojo ugdymo ir pradinio ugdymo (4 
metų) programa 

5 

6.2. Naujųjų medijų mokyklos pagrindinio ugdymo (4 metų) programa 5 
7. Gegužių progimnazijos neformaliojo vaikų švietimo programos:  
7.1.  „Meno sodo“ programos dainavimo, šokio, teatro ugdymo studijos 4 
7.2. „Meno sodo“ programos dailės ir technologijų ugdymo studija 6 

8. 
„Santarvės“ gimnazijos neformaliojo vaikų švietimo 
„Robotikos“ programa 

5 

9. Neformaliojo ugdymo programa 7 
 
*Atlyginimo už neformalųjį švietimą dydis „Juventos“ progimnazijoje. 
**Atlyginimo už neformalųjį švietimą dydis Gegužių progimnazijoje. 
 

_____________________________ 
 


